ПРОЕКТ

СОВЕТ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 Р Е Ш Е Н И Е

   __________________                                                                                 №  _____

                                                               р.п. Большеречье

О внесении изменений в решение Совета Большереченского

муниципального района Омской области от 30 октября 2013 года

№ 262 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

Большереченском муниципальном районе Омской области"

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь

Уставом Большереченского муниципального района Омской области Совет

Большереченского муниципального района Омской области       РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Большереченском

муниципальном районе Омской области, утвержденное решением Совета

Большереченского муниципального района Омской области от 30 октября 2013

года № 262, следующие изменения:

1) в абзаце десятом пункта 2 статьи 12 слова «паспорта муниципальных

программ» заменить словами «паспорта (проекты паспортов) муниципальных

программ»;

2) абзац десятый статьи 14 изложить в следующей редакции:

«Ход публичных слушаний протоколируется. Протокол подписывается

председательствующим и размещается на официальном сайте Большереченского

муниципального района Омской области в сети «Интернет».»;

3) абзац девятый статьи 23 изложить в следующей редакции:

«Ход публичных слушаний протоколируется. Протокол подписывается

председательствующим и размещается на официальном сайте Большереченского

муниципального района Омской области в сети «Интернет».»;

2. Настоящее решение опубликовать в газете "Официальный бюллетень

органов местного самоуправления Большереченского муниципального района".

Глава Большереченского

муниципального района

Омской области                                                                                    В.И. Майстепанов